
 

 

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

 

від 18 жовтня 2019 року                                                 с. Нижній Вербіж                      

№83/2019 

 

Про призначення грошової компенсації за належні 
для отримання житлові приміщення   
[Конфіденційна інформація], особі з числа  
дітей-сиріт, з метою придбання житла 

 

Відповідно до ст. 33 Закону України «Про забезпечення організаційно-

правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування», ст. 25 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 
11 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і 
безпритульних дітей», керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 
15.11.2017 № 877 «Про затвердження Порядку та умов надання у 2019 році 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-

ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших 
форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, 
дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа» (зі змінами), 
рішенням сесії сільської ради «Про затвердження Положення про квартирний 
облік при виконкомі Нижньовербізької сільської ради об’єднаної територіальної 
громади» №97-ІІ/2017 від 06 квітня 2017 року, відповідно до рішення 
виконавчого комітету Нижньовербізької сільської ради об’єднаної 
територіальної громади №5/2019 від 28 січня 2019 року «Про взяття на облік 
громадян потребуючих поліпшення житлових умов», відповідно до протоколу 
№2 від 16.10.2019 р. комісії з питань формування  пропозицій стосовно потреби 
щодо спрямування субвенції і визначення дітей, яким буде придбано житло або 
призначено грошову компенсацію, враховуючи інформацію про те, що 
[Конфіденційна інформація] проживає за адресою с. Верхній Вербіж, вул. 
[Конфіденційна інформація], загальна площа приміщення становить 34,5 м. кв., 
з них житлова – 11 м. кв., та за даною адресою, відповідно до довідки про склад 
сім’ї, зареєстровані * осіб. За рахунок бюджетних коштів зазначеній особі не 
здійснювалось придбання житлового приміщення. Враховуючи подання 
управління праці та соціального захисту населення Коломийської районної 



державної адміністрації від 15.10.2019 р. №376/05-08/14, керуючись п. 2, ст. 30, 
підпункту 2, п. б ст. 34, ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Нижньовербізької сільської ради ОТГ  

 

ВИРІШИВ: 
1. Призначити грошову компенсацію за належні для отримання житлові 

приміщення з метою придбання житла за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам [Конфіденційна інформація] р. н., жительці с. 
Верхній Вербіж, вул. [Конфіденційна інформація], яка є особою з числа дітей-

сиріт, що підтверджується свідоцтвом про смерть матері серія І-НМ №031246 від 
25.07.2006 р. виданого виконавчим комітетом Верхньовербізької сільської ради, 
копією листа відділу реєстрації актів цивільного стану по Коломийському 
району №396-3698/02-388 від 01.11.2007 року, копією обліково статистичної 
картки дитини №[Конфіденційна інформація]. 

2. Грошову компенсацію визначити у сумі 330,305 тис. грн., враховуючи п. 
22 постанови Кабінету Міністрів України від 15.11.2017 № 877 «Про 
затвердження Порядку та умов надання у 2019 році субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, 
придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, 
наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа» (зі змінами). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника сільського 
голови з питань діяльності виконавчих органів О. Олексюк. 
 

 

 

Секретар сільської ради та  
виконавчого комітету       Н. Андрушко 

 


